
Æ

CDG 38
c-202s-044

CENTRE DE GESTION DE UISÈRE

FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

ARRETE

Obiet : Arrêté modifiant la liste des candidats admis à concourir aux concours externe,
interne s1 3ème concours pour le recrutement des adjoints territoriaux d'animation
principal 6s 2ème classe (H et F), session 2025.

Le Président du centre de gestion de la fonction publique territoriale de l'lsère,

Vu le code généralde la fonction publique, notamment ses articles L.321-1,L.321-2 et L.321-3,

Vu la loi n" 2017-86 du 27 janvier 2017 relalive à l'égalité et à la citoyenneté et notamment ses dispositions
relatives aux troisièmes concours,

Vu la loi n"2016-486 du 20 avril 2016 modifiée relative à la déontologie et aux droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n"2017-86 du 27 janvier 2017, relative à l'égalité et à la citoyenneté,

Vu la loi n"2019-828 du 6 août 2019 modification de transformation de la fonction publique,

Vu le décret n'94-163 du 16 février 1994 ouvrant aux ressortissants des Etats membres de la Communauté
européenne autres que la France l'accès à certains cadres d'emplois de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n"95-681 du 9 mai 1995 modifié fixant les conditions d'inscription des candidats aux concours
d'accès à la fonction publique de l'Etat par voie télématique,

Vu le décret n'2006-1693 du 22décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois des adjoints
territoriaux d'ani mation,

Vu le décret n" 2007-111 du 29 janvier 2007 fixant les modalités d'organisation des concours pour le
recrutement des adjoints territoriaux d'animation de 1ère classe,

Vu le décret n"2007-196 du 13 février 20OT relatif aux équivalences de diplômes requises pour se présenter
au concours d'accès aux corps et cadres d'emplois de la fonction publique,

Vu le décret n" 2009-1731 du 30 décembre 2009 modifiant les modalités d'organisation des concours et
examens professionnels de certains cadres d'emplois de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n"2010-31 1 du 22 mars 2010 relatif aux modalités de recrutements et d'accueil des ressortissants
des États membres de I'Union européenne ou d'un autre État partie à I'accord sur I'Espace économique
européen dans un corps, un cadre d'emplois ou un emploi de la fonction publique française,

Vu le décret n'2016-596 du 12 mai 2016 relatif à l'organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie
C de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n" 2016-1372 du'12 octobre 2016 modifiant, pour la fonction publique territoriale, certaines
dispositions générales relatives aux fonctionnaires de catégorie C et divers statuts particuliers de cadres
d'emplois de fonctionnaires de catégorie C et B,

Vu le décrel n"202O-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à l'adaptation du
poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des procédures de recrutement et des
examens en faveur des agents publics et des candidats en situation de handicap, pris pour application des
dispositions de I'article 92 de la loi du 6 août 2019 de transformation de la fonction publique,

Vu l'arrêté du 19 juin 2007 fixant la liste des concours et les règles de composition et de fonctionnements des
commissions d'équivalences de diplômes pour l'accès au concours de la fonction publique territoriale,

Vu l'arrêté du 21 juin 2007 fixant le programme des épreuves du concours interne pour le recrutement des
adjoints territoriaux d'animation principal de 2ème classe,

CENTRE DE GESTION DE L'ISÈRE
493, rue des Universités - CS 50097 - 38401 St-Martin-d'Hères
Té1. 04 76332033 | FaxOl 76332040 | Email:cdg38(âcdg38.fr www.cd938.fr



c-2025-044
Vu l'arrêté C-2024-082 du 18 juillet 2024,visê en préfecture le 10 septembre 2024, d'ouverture des concours
externe, interne et 3ème concours pour le recrutement des adjoints territoriaux d'animation principal de 2ème

classe (H et F), session 2025,

Vu l'arrêté C-2024-143 du 04 décembre2O24, visé en préfecture le 17 décembre2024, modifiant l'arrêté C-
2024-082 d'ouverture des concours externe, interne et 3ème concours pour le recrutement des adjoints
territoriaux d'animation principal de 2ème classe (H et F), session 2025,

Vu l'arrêté C-2025-30 du 04 mars 2025, visé en préfecture le 1'1 mars 2025, fixant la liste des membres du
jury et la liste des candidats admis à concourir au concours externe, interne et 3ème concours pour le
recrutement des adjoints territoriaux d'animation principal de 2ème classe (H et F), session 2025,

Vu le schéma régional de coordination, de mutualisation et de spécialisation adopté par les 12 centres de
gestion de la région Auvergne-Rhône-Alpes, signé le 13 avril2O22,

Vu l'accord régional de répartition d'organisation des concours et examens adopté par les 12 départements
de la région Auvergne- Rhône-Alpes et figurant au calendrier 2025,

Vu le règlement général des concours et examens professionnels organisés par le centre de gestion de l'lsère.

Considérant les besoins en postes exprimés, dans les départements de la région Auvergne-Rhône-Alpes.

ARRETE

ARTICLE 1 Les candidats suivants sont retirés de la liste des candidats admis à concourir du concours
externe, interne et 3éme concours pour le recrutement des adjoints territoriaux d'animation
principal de 2éme classe (H et F), session 2025

Nombre
de

candidats
Civilité Nom d'usage et prénom Autres prénoms Nom patronymique Concours

1 Monsieur ALQUIER Maxime Bruno Jérôme Externe

2. Madame AYTAR BAYMKCI Hilal BAYMKCI Externe

3. Madame BEL Aurélie DELORME Externe

4. Madame BOUDY Emmanuelle JACQUELINE AUGUSTA Externe

5. Monsieur BOURNAS David Laurent BOURNAS Externe

6. Madame CHAUMEL Lucie Audrey Marie Externe

7 Monsieur CLOSSON Nathan Eric Externe

8. Madame C0L0MBAI Claire OBERLE 3èt. concours

9. Monsieur DOMESTICO Hugo Antoine Joseph Externe

10. Madame DROUET Laura DROUET Externe

11 Madame DUMND Roxane Michèle Alexandra Céline DUMND 3ème COnCOuTS

12. Madame GUENIFFEY Anaïs cÉcrLE Externe

13. Madame HEULINE Véronique BERREZ lnterne

t4. Madame JA0UADI lntissar JAOUADI Externe

15 Madame KOENIG Mélanie Julia Monique Externe

16 Madame LAF0NT Loane Elvire Myriam Externe

17. Madame LASSALLE Marie ARGENTINA JOSEPHINE Externe

18. Madame LENEVEU Camille Annie catherine Externe

19. Madame NOUVEAU Alice Marijke Cécile lnterne

20. Madame SAOUCI Khadra BOUREZGUE Externe

2t. Monsieur SERY Sidney SERY Externe

22. Madame SOYERE Melanie PMT Externe

23. Madame SRHIR Bouchra HAJJI Externe

24. Monsieur THACH David Externe

25. Monsieur YAVUZ Ramazan Externe

Page 2 sur 3



c-2025-044

ARTICLE 2 La liste des candidats admis à concourir aux concours externe, interne et 3éme concours_pour
le recrutement des adjoints territoriaux d'animation principal de 2éme classe (H et F), session
2025, est désormais arrêtée comme présentée en annexe.

ARTICLE 3 Les candidats disposent en cas de contestation d'un délai de deux mois à compter de la
notification du présent arrêté pour déposer un recours devant le tribunal administratif de
Grenoble (possibilité de saisir le tribunal administratif par la voie de l'application < Télérecours
citoyens > : www.telerecours.fr ). Dans ce délai, les candidats peuvent également déposer un
recours gracieux devant Monsieur le Président du centre de gestion de l'lsère, cette démarche
suspendant le délai du recours contentieux.

ARTICLE 4 Le présent arrêté sera publié sur le site : www.cdg-aura.fr, après transmission à Monsieur le
Préfet de l'lsère.

St Martin d'Hères, le07lO4l2O25
Le Président,

Jean-Damien LLOD-BLONDIN

Page 3 sur 3



C-2025-044

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L’ISERE 

CONCOURS D’ADJOINT D ’ANIMATION PRINCIPAL DE 2EME CLASSE  
3EME CONCOURS  

SESSION 2025 

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR  

Nombre 
de 

candidats 
CANDIDAT 

AUTRES 
PRÉNOMS 

NOM 
PATRONYMIQUE 

1. Madame DUPONT Emmanuelle 



C-2025-044

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L’ISERE 

CONCOURS D’ADJOINT D ’ANIMATION PRINCIPAL DE 2EME CLASSE  
INTERNE 

SESSION 2025 

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR  

Nombre 
de 

candidats 
Civilité 

NOM D’USAGE ET 
PRÉNOM 

AUTRES 
PRÉNOMS 

NOM 
PATRONYMIQUE 

1. Madame AUGUY Charlène MARIE CLEMENCE 

2. Monsieur BARBOSA DA SILVA Robin 

3. Madame BERTRAND Celine FRANCOISE  MICHELE 

4. Madame BIGAY Manon Justine 

5. Monsieur BRUNEL Marc-Henri Ambroise Jean 

6. Madame CARRAJAT Valentine 

7. Madame CARRICHON Justine Mélanie 

8. Madame CARTIER Julie 

9. Madame CAUTE Héloïse CLARISSE MARIE 

10. Monsieur CHARVET Jimmy CHARVET 

11. Monsieur CHARVOLIN Adrien 

12. Madame COLOMBAI Claire OBERLE 

13. Monsieur COURDY Arnaud Michel Jean 

14. Madame FAILLEBIN Clémence JULIE 

15. Monsieur FILLION SELLIER Yann PATRICK FILLION 

16. Monsieur GAUTRON Florent 

17. Monsieur GIORDANO Kevin MARIUS 

18. Monsieur GIRAUD Antoine 

19. Monsieur HARCOURT Julien Marc Yves 

20. Monsieur JOY Maxime 

21. Madame LACOIN Elorri MARIE ISABELLE 

22. Monsieur LARMOR Yann 

23. Monsieur LE RASLE Christophe Jean-Paul 

24. Madame LEMAIRE Alexia 

25. Madame LURATI Célia 

26. Monsieur MAUSSANG Morgan MAUSSANG 

27. Madame MENDIL Saphia 

28. Madame MOULIN Virginie INES LUCIE CAMERINO 

29. Madame MOURGUES Laetitia Lucie Marie 

30. Madame PONS Solenne 

31. Monsieur PRITZER Emmanuel 

32. Monsieur ROBDOUM Florent 

33. Monsieur SAGNOL Romain SAGNOL 

34. Monsieur SARANITI Gianpiero 



C-2025-044

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L’ISERE 

CONCOURS D’ADJOINT D ’ANIMATION PRINCIPAL DE 2EME CLASSE  
INTERNE 

SESSION 2025 

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR  

Nombre 
de 

candidats 
Civilité 

NOM D’USAGE ET 
PRÉNOM 

AUTRES 
PRÉNOMS 

NOM 
PATRONYMIQUE 

35. Monsieur SMITH Joseph NICOLAS 

36. Monsieur SONNIER Aurélien Claude PONCET 

37. Madame TARASKA Adeline Valérie Laurence 

38. Monsieur THACH David 

39. Madame TOURREIX Marie 

40. Madame TSANGA JEAN Mathilda Océane 



C-2025-044

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE L’ISERE 

CONCOURS D’ADJOINT D ’ANIMATION PRINCIPAL DE 2EME CLASSE  
EXTERNE 

SESSION 2025 

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR  

Nombre 
de 

candidats 
Civilité 

NOM D’USAGE ET 
PRÉNOM 

AUTRES 
PRÉNOMS 

NOM 
PATRONYMIQUE 

1. Monsieur ATMANI Mohamed Ayman ATMANI 

2. Monsieur ATTOUT Aniss 

3. Madame BELHADJ Wassila Yamina 

4. Madame BIDAULT Capucine CÉLINE 

5. Madame BOISSEAU Anna Lili Lise 

6. Madame BOMINTHE Stéphanie 

7. Madame BOUCRY Maria-Gabriela HEGEDUS 

8. Madame BOUKAZZOULA Sabrina 

9. Madame BRUYERE Séverine Patricia 

10. Monsieur CHARDON Benjamin NICOLAS 

11. Monsieur CHEVALIER Romain 

12. Monsieur CHICHE Lionel Edmond CHICHE 

13. Madame CHOMETON Isabelle Andrée Daniele 

14. Monsieur COURDY Arnaud Michel Jean COURDY 

15. Madame DE GOVE Audrey LESIMPLE 

16. Madame DENJEAN Madiana Claudia Denise 

17. Monsieur DIHILI Théo 

18. Monsieur EL AISSAOUI Fouad EL AISSAOUI 

19. Madame FANTIN Marion 

20. Monsieur GARCIA CERVIGON Daniel 

21. Monsieur LANGERON Martin 

22. Madame MAHJOUB TELLICHE Heifa MAHJOUB 

23. Monsieur MALLEM Ishak 

24. Madame MARTIN Eirine 

25. Monsieur MEBARKI Riwan 

26. Madame MEBARKI Chaneze 

27. Madame MENDES COSTA Alexia eugenie COSTA 

28. Madame MONDIERE Claudine 

29. Madame MOREL Jany Carmen, Rosy ORIGLIO 

30. Monsieur MOUTARDIER Aloïs Anselme 

31. Madame NAEWELLE Naewelle Christiane GUENIFFEY 

32. Monsieur TAMIMY Youssef MADANI 

33. Madame VITALI Laure SCHOUTETEN 


